

SPESIFISERING AV FORHOLD SOM PÅVIRKER LEVERANSEN.

På bakgrunn av kommentarer og spørsmål fra markedet gir vi en ytterligere spesifisering av forhold ved oppdraget som kan påvirke denne leveransen.

Om forutsigbarhet og regularitet

Som regel får man kjøre hele dager med undervisning på kursdagene.

Som regel får man ikke kjørt hele kurset sammenhengende.

Mange av de innsatte er med i andre former for "sysselsetting" parallelt, så 120 timer er vanskelig å få til i en sammenhengende periode.

Det skjer også at samme modul gjentas flere ganger pga at deltakergruppen forandrer seg (innsatte løslates/overføres til andre fengsler m.m, og vi får nye innkomster).

Oppdragsgiver kan ikke garantere at kursdagen lar seg gjennomføre fullt ut. Det skjer ofte uforutsette ting som gir en stopper for undervisningen.

Mange gjennomfører de eventuelt resterende modulene av kurset når de er løslatt.

Krav til fleksibilitet i gjennomføringen

Erfaringsvis er det ofte utfordringer ift det faglige, f eks behov for repetisjon (som kommer i tillegg til oppsatt tidsbruk) for å komme videre eller bestå. Det er nesten alltid behov for tilpasset undervisning, også pga lese-skrivevansker, konsentrasjonsvansker m.m.

Som regel får vi dette til innenfor tidsrammen som er satt.

For å lykkes med opplegget er det viktig med god, pedagogisk tilnærming. Videre er evnen til kommunikasjon med folk i en vanskelig livssituasjon vesentlig, i tillegg til tålmodighet og generell evne til å håndtere undervisningssituasjoner med utfordringer som skissert ovenfor.

Det etterspørres en leveranse til en uforutsigbar målgruppe, der oppdragsgiver pga oppdragets natur er avhengig av at leverandøren kan være fleksibel. Bl a må leverandøren kunne stille på kort varsel, og også kunne takle avlysning og flytting av tidspunkt for undervisning på kort varsel. Det skjer at det er hendelser i fengselet som gjør at vi kan få vite samme morgen at undervisning denne dagen ikke lar seg gjennomføre.

Leverandøren må ha tilstrekkelig ressurser til å kunne gjennomføre undervisningen med disse forutsetningene, og prise risikoen i sitt tilbud. Pristilbudet skal inneholde alle leverandørens kostnader med å gjennomføre kurset, herunder kursavgifter og utstyr som er nødvendig for å gjennomføre dette kurset som om gjennomføringen skjedde i leverandørens kurscenter.

Kompensasjon ved avlysning av kursdager/kurs.

For kursdager som avlyses mindre enn 1 uke før gjennomføring, skal leverandøren tilkjenne kompensasjonskrav i prisskjema. Dersom det kreves kompensasjon, skal det oppgis en fast %-sats på fastpris basert på enhetspriser og som skal gjelde i avtaleperioden. I evalueringssammenheng blir prosenten benyttet til å synliggjøre kompensasjon knyttet til avbestilling for 6 deltakere, se prisskjema.

Prising av tilbudet

Prisene skal gis pr person. I avtaleperioden kan antall påmeldte pr kurs variere.

Hustad Fengsel holder transport av elevene ved undervisning utenfor fengselet.

Eksamensavgift faktureres som tillegg for det antall som gjennomfører eksamen, etter fastsatte priser. Det er leverandørens ansvar å skaffe adekvat personell som eksamensvakt dersom det er behov for dette. Det har ikke vært behov for dette så vidt vi har fått opplyst fra oppdragsgiver.

Reisekostnader dekkes etter Statens reiseregulativ. Reisetid dekkes etter regning.

Sikkerhet

Hustad Fengsel stiller det vakthold som er pålagt, f eks dersom innsatt fra Lukket avdeling skal delta i undervisning, og når undervisning skjer utenfor fengsel.

For øvrige innsatte er det ikke vakthold i undervisningen, men det faste undervisningspersonellet har alarm til betjenter.

Bestilling på avtalen

På bakgrunn av stor variasjon i tilgang på potensielle kursdeltakere presiseres at antall deltakere vil variere, likedan antall kurs som gjennomføres pr år. Oppgitte estimater i anbudet er basert på erfaringstall fra de siste årene.

Det tas forbehold om at økonomiske rammer kan endres i avtaleperioden.